et sita. Bicendum est in remicatu quoniam talis puer ad quem perabat eos in tam breui spacio perire potuit. Gel potest dic si in hieronimū q̄ sup dromedarios venerūt. q̄ fuit at illa velocissima. q̄ tam currit ut a die quāē equus in triō. vñ dī dromedarius a dromos q̄ ē curfus zares q̄ ē tenuis. Lū ergo hic solimaz venientem interrogauerit dices. Ubi ē q̄ natus ē reūdeos. Nō enī interrogatur natus ut a natus sit. q̄ hoc credebant. q̄ erunt ubi natus sit. Et q̄ si aliquis interro gasset eos. vñ sc̄is būc natus ē. responderet. Tidim stellā ē in oriente. et venim⁹ adorare eū. hoc enī exsistēt in oriente. vidim⁹ solimā eius. natūrāt ostēn suā. Tidim inquā sup indea posita. Ut nos existēt in nīa regione vidim⁹ stellā eius in oriente. In orientali pte. Hic verbo sicndat Remigius i oī ginali verū hoīem. et verū regē et verū deū cōfessi sunt. Tixz hoīem cū dixerūt vbi ēt q̄ natus est. Tixz regē cū autē rediūt. Tixz deū cū subiungone ve nim⁹ adorare eū. p̄ceptum enī fuit ne nullus nisi filius deū adoraret. Sz berodes hoc andens turbans se rōmās hierosolima cū illo. et hoc implici de cā. Primo ne iudicēt regē nati tangi suus recipere. se tanq̄ alienigenam expelle re. Unde crōsōm⁹. Sicut ram⁹ arboris in excelsis positi lēuis et atra mo rēs et sublimes homines culmine di gnatice existentes. leuis etiā fama cōtūr bat. Secundo ne a romanis culpari posset. si aliquisbi reprobaretur quem augūtus nō confundat. Sic enī ordinaterat romanis. et nullus deū vel rex sine sui li cēna et imperio diceretur. Tertio qm̄ sicut dicit Gregor⁹. Leli rege nato: rex terra turbans equum nim⁹ alitudine ter rea confundit. dū celstido celestis ape rit. Om̄is etiā hierosolima cū illo turbata ē triplicē de cā. Primo q̄ impī gau dere nequeat de aduentū iusti. Secundo de regi turbato adularent per hoc q̄ se similius turbatos ostenderent. Tertio

quia sicut sele ventis concutētibus vñ da concutitur. sicut regibus sele admittēt certantibus populus turbat. tō ex hoc emeruntur: ne salice p̄sēt etiā euro regē adiūtūt certant⁹ ipsi purgationib⁹ innoluerent. hec rō ē crōs. Tunc herodes om̄es sacerdotes et scribas connocans sc̄ificabantur ab eis vbi ips⁹ nascetur. Lūz autē ab eis didic̄t q̄ in bethleem iudee vocatis ad se claz magis diligenter ab eis didic̄t q̄o fel te: vt videlicet sc̄iret quid sacerdētia ad se magi non redirent. Dixitq̄ eis ve niente p̄ciro etiā remicatēt sumulans se vel le adorare quez volebat occidere. Et nota q̄ cū magi tūlūm ingressissi stelle dominice natūratis. Et p̄ una in origine. quia alie in mundi principio sunt facte. hec modo. Secunda in officio quia alle facte sunt exsūt in signa et temporā. ut dicit Benj. hec autē et magis viam p̄beret. Tertia in duratione. q̄ alle sunt perpetue. hec complete officio suo redit. in materia p̄scentem. Cum autē stellā videlicet gaūsi sit gaudio magno valde. Notandum qđ cōtriplētūt etiā stellā quamvis magi vide runt. sz stellā materialis. stellā spirituālis. stellā intellectuālis. stellā rationalis. et stellā sup̄stancialis. Primum sc̄ilicet materialē cōderat oriente. Secundum sc̄ilicet spiritualē cōderat cordē. Tertiū. sc̄ilicet fides p̄sua in eōrum corde irradiasset; nequaq̄ ad visionem prime stelle venirent. Dabutur enim fidem de eōtū manūtūt. cum dixerint. vbi est qui natus est? et de eius regali dignitate cum dixerint. rex indicium: rex eius dei tate. cum dixerint. venimus adorare eum. Tertiam sc̄ilicet intellectuālis. q̄ e angelus videbatur in somno. quando p̄ angelum sunt ad moniti ne redirent ad herodem. sed vñ quādā glosum no an gelus. sed ip̄e dominus eos admovit. Quartam sc̄is rationale que fuit beata virgo videbatur in dinerozio. Quintaz sc̄is superstantiale que fuit p̄p̄vide runt in presepio. de hac duplē dicitur. Intrantes domum inuenierunt puerum cum maria matre eius. Quilibet autem istarum dicetur stella. De prima p̄lat. unam etiā stellas que eū fundiſt. Be fidei eccl. plū. Species celi. id est celestis bois

De epiphania domini. fol. xxvij.

non erat lo calistica in firmamento. h̄ p̄ debat in medium uito aeris p̄ximo terre. In fulgore. q̄ ceteris est splendidior. qđ inde p̄. quia splendor eius non potat sp̄ēdorū solis obfulcare. immo in morte die lucidissima apparebat in motu q̄ p̄ce debat magos mox viatoz. nō. n. mones baēnotū circulariter q̄ motu animali et processu. Aliē tre dīstincte tangit̄ur in glo. Abit. i. que incipit sc̄ilicet stella dominice natūratis. Et p̄ una in origine. quia alie in mundi principio sunt facte. hec modo. Secunda in officio quia alle facte sunt exsūt in signa et temporā. ut dicit Benj. hec autē et magis viam p̄beret. Tertia in duratione. q̄ alle sunt perpetue. hec complete officio suo redit. in materia p̄scentem. Cum autē stellā videlicet gaūsi sit gaudio magno valde. Notandum qđ cōtriplētūt etiā stellā quamvis magi vide runt. sz stellā materialis. stellā spirituālis. stellā intellectuālis. stellā rationalis. et stellā sup̄stancialis. Primum sc̄ilicet materialē cōderat oriente. Secundum sc̄ilicet spiritualē cōderat cordē. Tertiū. sc̄ilicet fides p̄sua in eōrum corde irradiasset; nequaq̄ ad visionem prime stelle venirent. Dabutur enim fidem de eōtū manūtūt. cum dixerint. vbi est qui natus est? et de eius regali dignitate cum dixerint. rex indicium: rex eius dei tate. cum dixerint. venimus adorare eum. Tertiam sc̄ilicet intellectuālis. q̄ e angelus videbatur in somno. quando p̄ angelum sunt ad moniti ne redirent ad herodem. sed vñ quādā glosum no an gelus. sed ip̄e dominus eos admovit. Quartam sc̄is rationale que fuit beata virgo videbatur in dinerozio. Quintaz sc̄is superstantiale que fuit p̄p̄vide runt in presepio. de hac duplē dicitur. Intrantes domum inuenierunt puerum cum maria matre eius. Quilibet autem istarum dicetur stella. De prima p̄lat. unam etiā stellas que eū fundiſt. Be fidei eccl. plū. Species celi. id est celestis bois

gloria stellarū. id est virtutum. De ter tia Baruch. ii. Stelle autem dedemūt lumēm custodij suis. et letate sunt. De quastra. Autē marī stella. De quinta. Ap̄ calipstovlmo. Ego sum radix genū daniel. stella splendida et matutina. pro p̄ter visionem p̄ume et secunde stelle ma gi gaūsi sunt gaudi. propter visionem quarte gaūsi sunt. Propter visionem tertie stelle gaūsi se gaudio magno pro p̄ter visionem quinte gaūsi sunt gaudi magno valde. Tertia dicit gloria. Ille gaudet gaudi qui deo gaudet. q̄ e verū gaudium. et addit magno. quia eo nibil est maius. et valde: quia de ma gno potest alijs plus. alijs minus gau dere. Tertia per boum verbo uiri trax gre gationem voluit offendere euangelista q̄ homines plus gaudente de rebus per ditis iterum inuenient. q̄ de semper pos sessis. Lūz dominiculam intrasente epurum cum mare inuenient. flexis genubus singuli hec munera obtulerūt sz aurū thūz et mirram. Hoc exclamat Ang. dicens. Superēda infancia cui et asta subdūntur. cuius est ille magnitudo et superē glorie. ad cuius pannos et angeli excubant et sidera obsecundant reges trepidant. et sectatores sapientie geniculantur. Et beatam maguriam. Sed sedes dei secunda post colum. vbi in oī lu cerna luce. sed stella. O celeste palacij. in quo habitat non rex genitissimus. sed deus incorporatus. Qui erat p̄o molles bus thōns dura p̄sepia. p̄o laquearia bus aereis fumigata culminum ecta. sed lybris obsequio decorata. Stipeo cu video pannos et in quo celos. Et hō cum apicio in presepio mendicūt. Et super altra p̄ecatarum. Iren Bernard⁹. Quid factio magi quid factis. Laetatem puerum adorans in rugario vilian vilibus pannis. ergo ne de ē iste. Quid factis q̄ aurum offeras. ergo rex est iste. Et vbi aula regia vbi thōn⁹. vbi curie regalis frequenter. Illud aula ē sta bulum. thōnus presepiū. curie frequen

Joseph et maria. Illi inspicient facti sue
vestre rent sapientes. De hoc enim sic dicit
Hilarius in lib. scđo de trinitate. **Ps**al.
virgo. sed partus a deo est. infans va-
gabundantes anxi et andante. pani lo-
de. densa adoratur. Itaque p̄tatis dignis-
tas nō amicit̄ sū carnis humilitas spie-
dicat. Ecce quā in xp̄o puer o nō tñ su-
erum humilium tñfirma; se etiā diuina
sublimis. De hoīna dicitur.
ro. super ep̄lam ad hebreos. Respicit
casas xp̄i. vide p̄ter et cœlum vagientem i
p̄plo intus infant. sed angelos sū
anxietate luctantes. Herodes p̄sequitur
sed adorat magi. ligno ap̄barbitur. sū
la demōstrat. baptizat a seruo h̄ vox dei
desuper tonans ut datur. quis intercedit
ad columba spiritu etimo in spiritu etimo
in columba. Quare aut̄ magi būnum nō
munera obtulerunt. multiplex est ratio.
Pūm quoniam tradidit antī quoniam
fuit et dicitur iniquus et nullus ab dei-
bet ad regē vacuus introire. Per se aut̄
et caldei talia munera p̄suenerunt offere.
Illi enim ut dicit in historia scolastica.
venerunt a finibus per lari et caldeos
vbi est flumen sabba. a quo 7 sabbata dicitur.
Secunda que est bern. quoniam
beate virginis aut̄ obtulerunt p̄so-
pter inopie sublevationē. tñbus p̄ter sua
buli fetorum. miram propter membrorum
pueri consolacionē et malorum vermī
expulsionem. Tercia quoniam aurum ad
tributum. tñbus ad sacrificiū. mira ad se-
pulturas p̄tinet mortuorum. p̄ hec tria in
xp̄o icūma fregit potestas. dīna mactas
et humana mortalitas. Quarta quoniam
aurum significat dilectionē. tñbus o dñū
mirra carnis mortificationē. et hec tria
xp̄o debemus offerere. Quinta quoniam
per hec tria significant̄ tria que erant in
xp̄o. sc̄ diuinitas p̄fissima. anima dei
uoculuma. et caro integræ et incorrupta.
Theatra significabatur per illa q̄ erant
in archa. Nam virga. que floruit caro ē
xp̄i q̄ resurrexit ps. Et resurrexit caro ē

Tabule vbi erat scripta p̄cepta et anima
in qua sunt omnes deitatis sc̄les et p̄cepta
dei absconditi. Ad anna deitas que ha-
bet omnem sapientiam et omnem struuntate
per annū ergo q̄ est prectolus omnibus
metallis intelligi diuinitas p̄edicta
issima. per eam anima diuina. q̄z
thus significat venatione et rotationē p̄ps.
Baptizat oratio mea z̄. per misericordia
que conseruat a corruptione caro et corruptio
Admonitio aut̄ magi in somni ne
rediret ad herodem. per aliam viam re-
uersi sunt in regionem suam. Ecce quo
modo magi p̄secerunt. nam stella duce
venerunt per homines. amo per p̄p̄era
edicti sunt angeli duce redierunt et ip̄o
queruerunt. Horum corpus mediolanum
eccl̄ia que num effractrum predicatorum.
olim quiete cebant. sed num coloniae
requiebant. Nam eorum corpora primo
per belatas p̄stantiam matrem rapta in
constantinopolis translata. postea p̄ factum
eiusq̄d p̄pm̄ mediolanum translata.
Sed per henricum imperator p̄stulat
medio tamq̄ possedita coloniam lug-
reni flumis sita delata. vbi in magna re-
uerentur et populi duotione chorulata.

Aulus prim⁹ he

remita. ut testis hiero. qui eius
vitam couerpit. scr̄piente deci perfec-
tione herenii vestimentum adiungit in
quādam spelunca. lx. annis hominibus
incognitus permāfit. iste autem decimā
dicitus suis galeniū. q̄ si fuit binomius. q̄
cepit annū domini. cc. vi. Tidens enim
sanctus paulus xp̄ianis totū comeniorū
genera irrogariū herenii sufficiat. So-
liquidem tempore uiuenes xp̄iani co-
p̄penduntur. quo si uenis totū corpore
melle perungit. et sub ardore solis ac u-
lis muscularum et sanguinum et respira-
tiorum exponit. At vero mol-
lissimo lecto imponitur. et in loco amēns
sum collocatur. vbi aeris erat tempes-
tivolum suum. cuius ap̄plum. et flo-

De Paulo p̄tio her

rum olfacies. sumib⁹ tamē flores colo-
ribus obiectu sc̄mmentis cingit. ut ma-
nibus vel pedibus se innare non posset.
Adest quādā in tēcula corpore p̄litteri
ma et aō impudice q̄z et impudice tra-
ctat iuvenē dei amore et repletum. Qā aut̄
ille in carne motus contrari. rōni sensib⁹
non habens armis quibus ab hosti se ex-
ruit. linguis propria p̄nibus dentibus suis
incidit. et in faciem impudice exputat. et
sic temptatione dolo fugit. et trophe-
um laude dignum promovet. Horum
et clouorum penit sanc̄tus paulus terri-
tus herenii pergit. Et tempore cū an-
thonius pūmū le inter monachos he-
remicolas cogitaret in somni alium se
multum celozem herenii in colore edo-
cebat. Qui dum ei per silas aquirere
obtinuit habuit h̄ ypocritaz hominem
equo mitrum qui etiam dexteram de-
monstrauit. postmodū obtinuit habu-
it animal serenus fructu palmaris supra
imaginē dominie in signatum. deosum
eo capte somnam habens. qui dum ipm̄
per denū comunitate et sibi dicere quis
est. Repondit se esse satyru deus. silua-
rum fūtērō geneliam. postremo
obuiuit ei lupus qui eum ad cellam sā
ce pauli p̄durit. paulus autē antbo-
num p̄sidentis ofitum sibi clausit. An-
thonius rogat ut sibi ap̄iat. afferens se
nunc inde recessisse. ibi post moritu-
ri. vicino pauluse ap̄iat statimq̄ am-
bos amplius ruunt. Cūq̄ bona pān-
dij a defectoribus duplicitas. pānis par-
tem attulit. Cūq̄ de hoc antboni in-
maret. Repondit paulus q̄ de sibi or-
ditate ministrabat. Et annona p̄p̄er
bos p̄sp̄e duplicitas. p̄ia lis uirū q̄
magis dignus esset. panē cōmidere. deset
paulus bo p̄p̄ti. tantumq̄ seniori. Tā
dem uerque manū apponit. et in equas
partes panē diuidit. Cū aut̄ antboni
rediens etiā celle sue appropinquaret vi-
de angelus pauli atam descretes q̄ ei
velociter rediens iuuenit corpus pauli se-

remita. **Fo. xxix.**

x̄ genus in modū oratio erectum
ita ut ipsum vivere estimaret. sed cu ip̄e
motuū dicasse sit. Sanc̄ta anima
que gerbas in vita in morte moistrasti
Quā autem non haberet unde sepulchrum
facere ecce uno leones aduenierunt.
et soueam parauerunt sepulchrum eo ad filiū
uam redierunt. Antbonius autem tuni-
cam pauli et palmis cōtextaz assumpit
qua p̄fimo dum in solennitatibus vrea-
bitur. Obiit autem circa annum domi-
ni. cc. xxvi.

Emigius dicitur

a remi quod est pascē et geos qđ
est terra. quasi pascens certenos doctri-
a. Tel emigius dicitur a remi quod est pa-
stor. et geos qđ est lucrat. quasi pastor
et lucrat. patrem enim gregem suum ver-
bo predicationis. exempli conuersatio-
nis suffragio orationis. Est etiam triplex
gen⁹ armor. s. defensōris ut scutum.
pannorum ut gladius. munitionis ut lo-
rica lutea galea. Luctatus est iugularis
cōtrabo luteo seno fidelis. gladio verbī dei.
et galea spei. Et uita remi ignarus ar-
chieps scripsit.

Emigius doctor

egregius confessio domini glo-
riosus a quadam herenita nascitā liter
est p̄p̄fus. Cum enim viuandolum
p̄scentio fere totam franciam deuastans
quidam reclusus vir sanctus qui lumen
oculorum amiserat. p̄io pace eccl̄ia gal-
licane rebūs orationibus dominum eti-
orabat. Et ecce angelus domini in visu
et stūctioz dixit. Scito q̄ mulier illa
hominis cūlina. filium nomine Emigiu-
sum generabit. qui gentem suam a malo-
rum incubib⁹ liberabit. Cūq̄ engi-
lasser statim ad dominum cūlne venit. Et
quod videlicet armari. Cūq̄ illa no-
crederet q̄b annū iam esset. Illeres-
pondit sc̄ias q̄ cū puerum ablactauet
oculos meos de lacu tuo perugea et con-

anno misbi vistum restituit. Lunc per ordinem hec oia contiguerent. Remigius mudi fugit et recessit intravit. Crescente autem fama eius effecit vigitudinem anno ab eo populo remensis archiepiscopum electum. Tunc autem magistratus fuit. quoniam ad mentem eius pastores veniebant de manu eius reliquias ciborum comedebant. Quodatque enim in domo cuiusdam nomine hospitium fuisse, et illa modicu[m] vini habere. Remigius clarior introuit, et duplo lumen crevit. Lungs ibidem orationes moribus vixit et quodcumque ciborum rursum fundebat. Lungs autem clodone rex francie cum eis genitilis etenim ab uxore sua episcopiam converti posse videt quod in finitis exercitu[bus] alamanorum super se venisset. domino deo que viri sua colebat vorum venit. q[ui] si de alamanis sibi victoriam coediderat in fidem christi recipit. Quidam enim fuit ad libitum confiteatus deum remigium adiunxit, et se baptizari posset. Lunc ad fontem baptismatis adueniens nec ibidem sacra crux haberent, ecclesia columba de ampulla cum cristicate in rostro detulit de quore regem ponens exiliavit. Hec autem ampulla in remensis ecclesia conservata est in vestis hodie reges francie immunguntur. Post longum tempus cum genebaldis viri predicti neptei beati remigii in votive habent et se religiosis causa mutuo absolvissent predictum genebaldis beatus Remigius landunensis episcopus ordinatus, ac genebaldis viri sua construet ad se sepervenire p[ro]miserat: ex frequenti colloquio animi eius in concupiscentia insinuatur, et vix in peccatum placens quod concipiens et filii parientes hoc op[er]e intimaverit ille confessus ad ea remissi dicens, q[ui]n p[ro]pter latrociniis acquisitionis ei volo ut latro vocetur. Ille autem suscipio si iugum cui reuireret, et suam scie p[re]sumit ad se venire p[ro]misit, veritatem post predicti pecata fletum: secum ruit itez in peccatum, que cui filia peperit. Adcepit vero remigefilia respondit illa filiam vulpeculam nominante. Tandem ergo seruans, beatum

Remigium adiunxit ad pedes suos p[re]ciosos stolam de collo suo depone voluit. Quidam enim scetus Remigii p[ro]hibuit, et ab eo quid accedit? ac in miscellaneo libro solo lans ipsum in quadam cellula parva septem annos recluit, et ipse interim ei eccliam gubernauit. Septimo igit[ur] anno cum cena domini in oratione p[re]stiterat angelus domini edidit astri: et p[ro]tem suu sibi dimisit p[ro]p[ter]a ceteros souis exire debet in paucis remigius ostium hoc clausit, et sigillo suo munitum. Angelus autem ecceps scatas tibi clementem a[et]ernum o[ste]nsum signum loquens ap[er]tus. Stetimus vero dixerat ei agendum. Tunc genebaldis iacens se in medio oscula in modum crucis ait: si dominus meus invenies me venientibus diebus meus ibi ipsi ad me venientibus hinc non egrediar nisi deo meo remigio bac velas q[ui] mercedebo. Tunc s. Remigius ad admonitionem angelorum laudans uenit: zippum in locu[m] suu retulit, q[ui]d[em] ad obtutum in sanctis opibus pleuerauit, et latro fuit in epatu eidem successus, et iam sacerdos fuit. Tunc scetus Remigii multo clarus virtutib[us], in pace genit circa annum domini quingenescimum.

Hilarius dictus est
quasi hilaris. Quia in seruitate valde hilaris fuit. Vel hilarus quasi hilaris, ab altero et ares viri, quia suita in scientia, virtutibus in vita.

Vel hilarius dictus quasi ab ille quod est quasi somordialis materia: quia obsecra fuit ipse enim in dictis suis magna b[ea]titudinatem et p[re]funditatem.

Hilarius pictus
cum verbis episcoporum, regionis equitanis omnibus quasi lucifer refulgens inter alia processus hic ex ore p[re]mitus habens et filiam in latice babitu monasticam vitam ducebat. Tandem in vita et scientia proficiens: in episcopum electus. Lungs igit[ur] beatus Hilarius non solu[m] a uigore suam, sed etiam totam fraca[m] bo[ve]r-

reticis defensaret, ad suggestionem donorum episcoporum heresi fuerat deputatus ab imperatore qui hereticum fautor erat: et[em] beato enfeble vicerentem episcopum in exilium relegato. Denique cum obiq[ue] arriana heres pullularat, et ab imperatore lata data est sita, ut omnes episcopi conuenirent de veritate credibili disputatione. Et scetus Hilarius aduentus ad petitionem electorum episcoporum q[ui] eius eloquentia ferre non poterant episcopatum redire coepit. Lungs autem ad insula gallicanam q[ui] tota era plena serpentibus appropriatebat, et in ipsam defecit, et omnes serpentes ex sui visione fugabat: in medio insule palum virie, nec amplius libertas data est illis occupare q[ui]d ventrici pars insula non sit terra sed palus. Lungs ergo pictus esse querida in insam tem sine baptismio defuncti sunt oculis, bus ad vitam restituti. H[oc]a tamen iacuit in pulvere donec partier surgeret senex deinde et infans de morte.

Lungs filia eius apia marie vellet accipere hilarius p[ro]p[ter] eius ei p[re]dicavit, ut secreta virginitatis p[ro]p[ter] olte confirmaretq[ue] dum ille churchi confidens ete aliquando flecteret formidans d[omi]n[u]m instantius epotauerit et ea ad seruare nec vlera vine re p[ro]mittebat. Et facit in post paucis dies ad d[omi]n[u]m migravit quia p[ro]p[ter] manus sepelitus q[ui]d inf. b. apie considerat et p[ro]p[ter] ipse p[ro]p[ter] q[ui]d regnum dei ad regnum p[er]missit.

Ego leo papa hereticorum p[ro]ficia de praemissis omnibus episcopis consilii convocauimus conuocatis hilarius p[ro]p[ter] vocatio ad uenit. Quidam enim audierat papa p[ro]p[ter] me aliquis ibi assurgere nec aliquo locu[m] pars. Lungs q[ui] ingressus fuisset, uixit ad eum papa tu es hilarius gallus, exille. Non tu es gallus sed de gallia ep[iscop]us. Lungs papa, et tu es hilarius de gallia ep[iscop]us. Lungs papa, et tu es hilarius de gallia, ego tu leo romane sedis ap[er]tus responderemus. Lungs hilarius et si leo romane sedis responderemus.

Et si paulatim recedente lumine ad dominum migravit, floruit aut circa annos dñi. cccl. sub constante. Lungs duo mercatores mali[m]a cere p[ro]miserunt, et alero remittente ea ad alere sceti hilarii

obenisset statim p mediū diuisa. p svna
remāsic reliqua renitenti deuenit.

Acharius dicit

ur a macha qd ē in genii, & area
virtus, vel dicitur a macha qd ē passio
tria magi, sive em in genio contra de-
monis gloria virtutis qdū ad vitam;
passio in donatione corporis magi in regi-
mine prelationis, vel macharius id est
beatus.

Achari⁹ abbas

descendit de sciti, et intravit domum
in monumentum, ubi sepulcrum erant
corpora paganiorum et extorso corpus
suum caput suum tangi plumbatum pul-
nular. Demones autem violence eius terre-
vabantur, quasi sibi mulierem dientes
surgeverint in obicit ad balneum, et alter de
monus sub iipo transiger mortuo illo dice-
bat pugnari quicquid habeo super me non
possit venire. Ille autem non expanxit, sed
tudebat corporis illud dicens. Surge et
vade si potes, et cunctos demones sur-
gierunt vox magna clamantes. Glos-
tos nosse. **B**u[m] abb[as] macharius
a palude ad cellam sua preterire, occurreret
et dyabolus cum facie mesfiora et velens
eum cum pugnare non posset. **E**ccl[esi]a
ti. **A**dultaq[ue] violenteriam patitur te ma-
charius q[ui] possum pugnare aduersum te.
Ecce enim quicquid tu facis et rego facio, ie-
diu nunc tu eris genitus non comedo, vi-
gilas tuas rego oino non dormio. **T**hunz e[st]
solitudo in q[ua] mesupas. **E**ccl[esi]a abbas
ad illud. **I**n illis huiusmodi q[ui] quaz
non pugno aduersus te. **B**u[m] cognoscet
ipm numerum molestiarum, surgens et magnum
scutum arena habuerit suis linguis imponens
dieb[us] multis sic ergo desertu[rum] ibat, quod che-
lesiibus innueniens dixit. **A**ffa cur tantus
on portas. **E**t ille vero veranxime.
Abbas macharius vidit satanam a trans-
suntem in habitu hominem et habente ves-
timenta linea lacerata, et q[ui] foecaria
depedebant amplexu[rum] torpici. **C**u[m] va-

disse. *Gaudo potionare fratres.* *Lui* macharius quoce ampullas portas respondit. *Sustus fratribus potu, et si* vnum alicui non placebit: offram alio*ter* terrium. *Et scilicet ordinat aliquod placa-* ceat. *Et cuius regreditur et macharius* quid fecisti, respondit. *Omnies sancti se* in meo mibi acquirunt nisi vnius q[uo]d vocatur theo dicitur. *Surgens autem machari-* us illuc iuxta et fratrem tentauit inuenies-*ti* sibi exhortatione convertit. *Pote* beatus enim macharius inuenies dicit, q[uo]d vadis. *Cui ille.* Ad fratre vestrum, reuer-*tem* occurreret senecte dicit. *Quid facies* fratres illuc ut diabolus. *Dale.* *Ego* sit. *Quare qui omnia facias sunt: q[uo]d ema-* natis vnius, q[ua]ntum que habebas: amisi, et o*bus* factio*s* facie*s*. *Audies hoc senec*ta** gratia*is* agere te. *Quodam die sancti* ma-*charius* caput detinuit repudiandum o*ra*s*is* interrogavit illum q[uo]d caput repudiaret. *Respon-* duit se fuisse paganus. *Et dicit ei* ma-*charius.* *Tibi est alia tua.* respondit. *In* ferno. *Quis requirere si multum p[ro]fundi-* *do* est. respondit tanquam in p[ro]fundis erat
quādū distare terra a celo. *Cum macha-* rius, suntne aliq[ue] te p[ro]fundiores: r[es]ponde*ta* in*te* inde. *Cui* iux*te* ille. *Sed* v[er]a iude-*o*s, sunt ne aliqui p[ro]fundiores. *Cui* illi
p[ro]fundiores obvia sunt satis xp[ist]i. *Et* q[uo]d
xp[ist]i sanguine redempti tam[en] factum par-*pendunt.* *Bu* si quādū solidines
p[ro]fundissimam pergeret macharius, ad
colibetem arduine*re* arduine*re* fugebat. *Ver-*
o p[ro]fundiū redire sciret. *De* d[omi]n[u]m noue-*rias* feci*s*, et in quādū loco quiesceret
diabolus o*ea* arundines collegit et adca-*pue* et p[ar]vus. *Unde ad redeundū plu-*
rim laboravit. *frater* quidam pluri-*mū* cogitationibus suis molestabat q[uo]d
in cella sua immutari esset. *Si* in interno ho-*mines* habite*re* multis p[re]de*s* posset.
Qui cogitationes suis macharius re-*culerit.* *Hil* illa, filii scilicet r[ide]. *Doc-*
*alem facio, q[uo]d apter p[ro]m[is]i p[re]cessu*s* esse
celle custodio.* *Bu* quādū culicem se
pugnante manus occidisset, tunc uulnus og-

De. s. Felice i picis.

foli. xxxi.

Ulo sanguinis emanass; rep̄hēdens se q̄
pp̄iam vindicasset iniuriānudus sex
mensibus in deserto mansit; inde a sera-
bronibus totus lacerat⁹ exiuit. Post hoc
mule⁹ clar⁹ virtutib⁹ in pace quieuit.

Elix prenomie i

pincis dicitur, vel a loco in quo
recessit, vel a subul' cuius pincis pincia
sunt. Nam pincia subula dicitur. Aliene enim
q' cu' mag' puerum exercitare et eius nimis
rigidus fuerit, a pagis cu' pincis liberare
potest. Et si fuit in manu' puerum q' de
ipso docerant q' cu' filio' subulis occi-
derit. Ecclesia in magis teneri videtur q' non
martyr exercit sibi possit. Idicat q' oculis
yodilis duebat et ei sacrificari illud ex
usflatus zephrino conuebat. Zeph' au-
tem in q' d' lege alia q' du' max' volu-
mus eph' pleutorum fugaces sume q' genit' ual-
fici, solo corrumpit' ferit' a angel' ad

et inmiti. Et cum nibil ubi ibi hinc
seria pria pendere vidit racemus de q̄ in
os et exp̄lū viuē būlerū ipsū feci
deutile. T̄po uiḡtū dūcāret, t̄p̄secutorū q̄rē
m̄rie pietas dirutus p̄modicū aut̄dū se
occurrit. Statimq̄ nūc de gallum
telas are ne teutet, q̄ sūn plectores
spicim̄nū nem̄ illīcē plectat̄ ab sedē
Inde aut̄ ad alii loci faciūt felix p̄gēs
a quadā vidua p̄ tres menis alimēta
suecipiūt̄ eiū faciūt̄. T̄dā p̄
redutta; ac ecclām sū rediūt̄. Ibi i p̄
suecipiūt̄. Sepulch̄rū aut̄cūa vrbē lō
to q̄ dī pincis. Huc t̄ali erat frater
q̄ felix ill̄ dicebat. Lūc̄ etiā ip̄e yolda
adovare cogēt̄. Dixit inimici estis deo
vix̄; q̄ si me ad illos duxerit̄ in os si-
cute frater meus exp̄flab̄ et coruert̄. Ex-
colebat aut̄ sc̄ns felix eum. Quidam vo-
lens eius rapere cipientes, dixi sursum
se facere cogitab̄. Cura noce et oīlū
diligēt̄ excolebat, mane aīa sancto fe-
lice salutari p̄qm̄ suū consuēt̄ ad p̄

pis reciderint. Venientes autem generaliter et sancti feliciter tenetemur nos confortare nimirum appetebit. Qui ut diligenter dicunt eis. Dicite xps est deus et dolor continuo vos dimittet, quibus uideatis sanari sunt. Pontifices uolentes ad eum venire dicens. Bhe ecce deus meus, vete venientemuidit, continuo fugit arrupit. Cum dico dicentes, quare fugis. At virtutem huius felicitatis non eris. Si ergo deus misericordia te timeat, et omagis ego te timere debebo. Quem cum felix sis intruam per baptismum te fecit. Adorans apollum dixit se felix. Si vere est deus apollo; dicat mihi quid est quod in manu tunc clausus es. habebat autem in manu secundulum in quo oratio dominica era scripta quo nihil respondente gentiles conuersi sunt. Tadem missa celebrata et populo data pace in pavimentum oratione se posuerunt intraverunt ad dominum.

Arcellus dictus

est quasi arcens malum a se, vel
dicitur marcellus quasi maria percellens
id est mundanorum necesse percutere
et concutere. Assimilatur enim mundus
mari, quia sicut dicit *Lis.*, sup. *Adath.*
In mari effonsus confusus amot
continus, imago mortis, vendarum conce
to iniquitatum, inconstantis lugis.

Arcellus aizro

me summus pontifex esset et maximus imperatore nimis in christiano se vita in creperet. et in quadam domo cuiusdam matrone in ecclesia consecrata missam ageretur missam imperator domum istam fecit stabulum sumptuosum et eundem marcellum ibidem ad seruum cum eustodia animalium deponuebat. In quo seruio post multos annos in domino requieuerunt circa annum dominii ccxvii.

Athonius d'ab

ana quod est sursum. et tenens qsi
supra tenens et mundana despiciens. de-
spicit aucte mundum. quia imundus. inde
tus transitorius et deceptivus. et nam
amarus. De his dicit Ber. Et mundo in
mundo qd estrepit. qd auertere nos co-
noristene nos vis fugiens qd facere
si maneres que ne decipes dulc. qui as-
marus dulcia alimenta mentis. *Laus*
achanensis scripta.

Athonius cii. xx.

est anno vii. audire legi in ecclesia si vis
pfectus esse vade et vende oia quebas et
da paupidis omnia sua vendendo paup-
eribus erogauit. et heromicam vitam ou-
xit. Sic innumerabilis demoni tempta-
menta sustinuit. Quadam vice dum
spiritu formicationis virtutem dei super-
sat. dyabolus in specie pueri nigri ait eu-
phratius apparuit. Te ab eorum cum
cessus es. Ita et hoc opibus imperato-
re. ut videret formicationis demonem iuuen-
tibus insidiat. quem cu in predicata forma-
videlicet vestit. omnium mibi apparisti
specie. et vltra non timbo. A lia vice
dui in quodam tumulo latitarecum leu-
do demoni ei a deo lacerare et minister
eius quasi mortui ex propius humeris af-
poterat. *Lucus* et omnes qui conve-
nient quasi mortui plorarent. dolentibus
cunctis. subito anthonius resuavit. et a
mistro ad pietatum tumulū se ite portari
fecit. Qui cu ibi ex dolore vulnus protra-
eus iaceret. et irritate animi ad confitentem
demones exortabat. *Tunc* illi formicava-
ris serax apparuerunt. et ite demibus
combus. vnguid crudelissime laceraver-
unt. *Tunc* subito spes dolor mirabilis ibi
apparuit. et venones cistos fugantur. an-
thonius autem continuo sanatus est ibi q
xpianus adest intelligens ait. Tibi eras do-
nebas. ubi etrasquare a principio non affu-
sti b. et me adiunctorum vulnera mea sa-
nares. *Lui* dñs antro. *Hic* etas expes-

tabam videre certamen eius. *Mucantes*
q viriliter dimicantia roco obte feci-
am nominari. *Tanti* autem sororius erat
q cum maximus impator xpianos
occideret. ipse martires sequebatur ut ciz
eis martyri fieri mereretur. et vehementer
tristabatur eo q sibi martirium non dare
tur. *Tunc* in alteram heremus per-
geret argenteum duci regi. et intra se sic
dicere cepit. unde hic agentemus duci regi
domini vestigia nulla videntur. Si enz
viro te tecum disterit vites pro sui magnitu-
dine late et non posset. hoc dyabolus te arti-
ficiam tuam est voluntate. et mea nun-
ci poterit inimicatu. et hoc dicimus discimus ve-
fumus evanuit. Postmodum ingentem
malfam veri aurum repescit et in cedum
autum fugit. *Sic* ac monte fugiens.
et annis ibi pinnante. in nubis chon-
tans miraculus. *Quadam* vice duz in
spiritu raptus est toti mundus laqueis
sef in iudea concentibus plenus vidit. q
exclamans ait. O dñs istos euader. *Quand*
me humilias. *Aliqñ* dñs ab angelis in
aere elevaret. assunt demones et trans-
sticu phibet. peccata eius ab exordio na-
tumta eius obsecientes. Quibus ange-
lis. *No* debet illa narrare q spia pietatis
se sunt delecta. *Siqua* autem eius ex q face
est monachus illa profecta. Et cum in p-
batione descerent. liber anthonius in tub-
lime collitur. liber deponit. Narrat
anthonus de sedicione. sicut aliquando
dyabolus celsi corpore. q se de virtute ee
sapientiam austus est dicer. scit. *Quid*
vis vita me tibi datur. *Anthonius* *Aggo*
spita in o eis cogeminans. totus mei-
eu spio nomine armata ingessi. et favi eas
nuis. *Quicquid* dyabolus alij in tanta p-
ceritate apparuit q celo capite tangere
videtur. *Quae* cu anthonius q se. interro-
gasset. ipse se latet et dixit. *Sed* id die
lathanas. *Lur me si impugnat mona-
chi et male dicant xpiani. *Lui* anthonius*
Juste hoc facias. q tui sepe insidiis mo-
lebas. *Exinde* ego eos nequaq molestio-
bi ipi inuicem se concurbar. *Ego* eni ad u-

De sancto

bilum sum redactus. qd iā in cœcis par-
tibus regnabam xpo. *Quid* sagittarius
beatus anthonius gaudente cuius fratribus
quada vice cōperit. et displicuit. *Lui*
anthonius. pone sagitta in arcu. et ma-
de. *Et* et fecit. *Lung* icdo et tertio hoc
fieri mandasset. et sagittarii. *Taneus*
trahere potero q de evfracto dolebo.
Lui anthonius. *Sic* est in ope dei qui
si supra mentis tendere vellent cœtus
frangeremur. expedito rigore a ligno
relaxari. *Idoc* audies ille edificare rece-
fit. *Interroga* gauis quidam anthonius
dices. *Quia* custodes placido deo. Et
refodit dixit. *Quicquid* vadi semper
deum pœ oculis mis habeas. i bis q agis
testimonium sacrae scripturarum adhibe-
as. in quoq loco sedetis non inde cito
recedas. *Hebrei* custodi di salutis eris.
Abbas quidam interrogauit anthonius
dicas. *Quid facias. *Lui* anthonius.* *No*
confidas in tua iustitia. *Vero* q lingue
sciri continentia. *The penitentia de re*
transacta. *Ad dñctus* anthonius. *Sicut* p-
ses in fisco tardauerint monachos. ita et
monachi extra cellam tardates. aut cu
viris secularibus innotescant. *Qui* qd p-
posito refoluntur. *Ita* dixit anthonius.
Qui se det in solitudine. *Quis* se a tri-
bus bellis eripit. auditus. locutiois. et
vitis. *Et* viti immo pugnabit. *cordis.*
Quidam fratres cu quodam tene
ad abbatem anthonium visitant. merat
patrik anthonius fratribus bonum co-
mitate habuisse seni hunc. *Beinde* dixit
seni. *Bono* s̄ fes inuenisti tecum abba.
Lui ille. bonos quidam inneni. sed habi-
tatio eoz non haberamus. *Quicquid* eni
vult intrare in stabulum et solvit asinum.
Id caute diebat. qm oia que erant in
corde eoz statim erat in ore. *Diricabas*
bas anthonius. scire omenit qm fuit tre-
motus corporalis. vnu quidam natura.
alio ex abo plenitudine. tercius ex demo-
ne. *Frater* quidam renunciaverat seculo
sed non plene. qd quodam adhuc subi reine-
bat. *Lui* anthonius. Glade reme car-

Antonio fo. xxxii

nes. q vadet remit carnes. *portas* eas
dū venire lacrabat et cales. *Lui* An-
thonius. qui renunciante seculo et volun-
tate pecunias ita ipugnare a demo-
nibus et discerpunt. anthonius dñ in
heremo tedi affectet. dixit. *Si* volo
saluus fieri. et non permittunt me cogita-
tiones mee. *Et* surgens exire foras et vi-
dit quendam sedente atq operante et dein
de surgente et oriente. Erat autem angelus
dñ dixit ei. *scis* si saluus eris. *Cum*
quada vice fratres de statu ataz ab An-
thonio queruissent. sequent nocte vox
voce eius dicens. Surge et exi. *vide.*
Ecce videt quendam longum et terribile
caput vñq ad mubes tollente. q quodam
penitus ad celum volare cupiens extensis
manibus. pribebat tallos libere perio-
lates retinere. non poterat et maximus gau-
diu mixtu cum nimbo dolore audiabant.
et intellexit aiorum esse illum consentium
et diabolus pribebat. qui quodam obno-
xias retinere. et de sanctoz volatu quo
retinere non poterat sic doleret. *Aliqñ* dñ
cu fratribus operare. anthonius suppi-
cians in celo cum triste visione vidisset
prolatus an deu rogarit ut futuri se-
lus auerteret. fratribus vo sup hoc eum
interrogantibus cu laetrimis et singulis
dixit. *mandatum* scilicet regalis imme-
ret. *Gid* inq altare de a multitudine
circidat equo. qui calabrus et a viser
pebant. *Agno* eni turbine fides catho-
lica subuertitur. et homines iumentis si-
miles sp̄i sacra diripiunt. *Ita* scit et vor-
dñ dicens. *Abboninus* ab altare meu-
post duos autem annos erupentibus ar-
trans ecclie vnitatem sciderat. baptinum
et ecclias poluerunt et sup altaria chri-
stianos inflatoqntu macauerunt. *Ex*
quida egypti arrianos noī ballachis
cum ita eccliam dei infestaret. et virgi-
nes monachos mulatos publice ver-
berare. *Sic* ei scriptis anthonius. *Al-*
deo ira de super te veniente. *Iaz* define
sequi christianos ne ira de te occiperet.
que protinus tibi minat intentus. *In-*

lxix legit epistola: irrisit tunc eis et creans
ad terram proiecit: apatoribus verbena-
bus multis officiis. Antonius calia re-
mandauit. Quoniam ab aliis cura de mo-
nachis ad te quoque pueret nra disciplina
rigoris. Post quinque annos dies equum
stū manuscritum insidens. mosu ipsius
equi ad terram proiecit: corosis atque pla-
ceratis curibus intra triduum exquirantur.

Cum quidam fratres. verbum salutis ab
Antonio quiescissent ait ille. Zudi-
fus non dicentes. Sicut percurrent in
venia maxillam pœna et letaram. Dicentes.
Hoc implere non possumus. Et illi. Sal-
te patentes ferre. Et illi. Etiam nec hoc
postulum. Quibus Antonius. Salene
velitis percutere magis quam pati. Et illi.
Nec hoc etiam postulum. Tunc Antonius
dixit discipulo suo. Sparsa
fratribus ista qm nimis delicata sine so-
la oratio necessaria est vobis. hec in vita
parvi legant. Lande beatus Antonius
ceremonio anno vite sue fris deosculans
in pace quiescit. sub Constantino q
cepit circa annum dñi cclv.

Abianus quasi
fabricanus fabricas bimundine
supnā. i. cā sibi acq̄es triplici
inj. s. i. w. adoptio. ep̄o s. debellatois.

Abianus cuius
romane sunt. et cum papa defun-
cto p alio eligendo populus co-
nivit et eos iuplo venire extū fice-
re volens. Et ecce colubra cädida defec-
dit super caput eius. Qd cum oes mirare-
tur ab eo in papa eligit. Dicitur autem Bas-
matius papam per oes regiones sepe dy-
cones misit. Et si dñe fecit fiducias
Edidit qui oibz gesta martirium college-
rūt. Hic erat Idam o: impator p hi-
lippo volenti intercessu pascere vigilis et
coicare mysterio restituit. nec quinque pre-
cata coiteret. zinter penitentes starer in-
teresse pmisit. passus est autē circa annum
dñi cclvij. Haec pontificis fui anno. qm

in ssu Decii capitoli oblatione marty-
rio coronat.

Ebastian⁹ dict⁹

est seques et beatitudo et astin
qd est canticus et ana qd est funeris
quasi seques beatitudinē et canticus hymne
et hymne glorie. hoc eam possident et ac-
q̄ens. et hoc q̄ntuplici denario fin Augusti.
pauperte regnum. dolore gaudium.
labori requie ignomina gloria. morte
vita. Tunc dicit sebastianus a basili. Nam
miles ipso equis ecclesia basili suet sel-
la. Sebastianus quo meditare ipso in ec-
clesia militavit et de multis martiribus
victoriam obtinuit. Tunc sebastianus infi-
xipat collatus q̄ sagittis rati⁹ hec circuitus
fuit circundatus. Circuēt qd oes martis
res circumbat et oes confortabat.

Ebastianus vir

christianissimus. Marbo. ge-
nere. cuius mediolanensis. Syo-
deiano. et Ad amianum impatoribus
a deo charis erat ut p̄cipiat et ei pa-
cohortis tradarent. et suo affectu iube-
rente semper stare. hic militarem clamidē
ad hoc tñm cerebat. ut christiano ius anti-
mas quasin to mētis videbat deficere
coforat. Et autem prediarissimi viri
Marcellian⁹. Adarcus gemini fratra
p fidei p̄ collaris deberet. ad eos pa-
rentes adueniunt ut ipsoz aios a suo p
posito retroarent. at dñtene ergo mater et
soluto capite scutisq; vestib⁹ et beribusq;
ostensis giebat. O predilectus filii circu-
dat me inaudita miseria et tolerabilis
luctus. Deu me miseram amito filios
meos ad morte vtro tendentes. quo si
mihi hostes auferrent p media sequeret
bella raptores. Si vlo leta iudicia cōclu-
derent. carcere et tibz pereat mātura. Mo-
nū hoc peundi genus ē. in quo carnifex
rogatur et ferat. vita op̄rat ut pereat
mors imitatur et veniat. Non hic lu-
cru noua miseria in qua natoz inueni-
spote amitteret. et parentum misera

De sancto Fabião

cogitur senectus ut vivat. Nec dicente
marie pater senior manibus ad dicuntur
sermulus et capite asperso paluere huius
modi. voces dobat ad celum. Id mor-
tem vltro proficiensibus filio valedi-
ceurus adueni ut que mē sepulchre pa-
raverat. in filios sepulchris infelix expen-
dam. O filii mei baculum senectus et
geminum meo et viscerum lumen. Cur
li mortem diligis. venire huc inuenies
et inuenit fieri super inuenies sponte pe-
rennes. Venire huc senes et inueni su-
per filios meos plangere. Huc accedant
patres. et phibent ne talia patiamint. et
de flate plorando ocliti me ne videm si-
los meos gladio cedi. hec dicere patre.
adueniunt coniuges. asperibus eouis
proprios filios afferentes. atq; emplido
clamantis. Quibus nos dimittimus. Qui
erunt horum in infants dominus. Quis
q; aras largas uiuet possessiones. Deu
q; ferre pectora. q; parentes despicatis.
amicos repudiat. p̄tates abiciatis. filios
abdiciatis et vos carnificibus spontaneo
exhibitis. Intra hec autem ceperunt
virorum corda noſtrectere. Tunc san-
Sebastianus qui aderat et p̄p̄sum in me-
dium dicit. O fortissimi militis et chris-
tiani per misericordiam blandimenta corona
deponere sempernam. Sed et parenti-
bus dicit. Holte timere non separabit
a vobis. sed vadim⁹ celū vobis para-
re syderes manus. Nam ab inicio
mundi hec vita in se credentes felicit.
sed expectantes decepti. de se presumen-
tes irriti. vita nullum omnino certum
reddidit. ut omnibus probeatur esse mē-
tia. Ultra hec admonet furez ut rapiat.
trucidandū ut feruat. mendacem ut fal-
lat. ipsa imperat criminis inbet facio-
ra. suadet iniusta. Ide autem persen-
cio. quam p̄ patitur ho die erandescit
et crase uanefici. hodie erandescit. et cras
refrigescit. sub vna hora inducitur. et
sub vna hora excluditur. Dolorem
eternum renouat ut feriat. augmenta
et exjurat inflamatur ut puniat. In

et Sebas. fo. xxxvij

amore ergo martirij nostros iam suscite-
mus affectus. Ibi enim diabolus ut vince
re existimat qui dum caput caput ē. dñ
tenet. virtus est. dum tota querit. queat et
dum ingulat. occidit. et dum in sulcas
irritus est. Tunc dñ beatus Sebastianus
ma hec ore proferet. subito per vias
fere horam a splendore nimio de celo de-
scendente illuminatus est. et ubi illo sphe-
dre pallus candidissimo amictus. et ab
ipsius septem clarissimis circumdatus.
Tunc autem apparuit iusta enī. dñs
et pacientē dicens. Tu semper meci eris.
Cum autem beatus Sebastianus hec et
huius similitudine predicaret. et viro nō stra-
ti in cuius domo sancti custodiebat cur
que loquelam amiserat pedibus eius p
volunti nutribus venia postulabat. Tunc
Sebastianus ait. Si ergo christi seruus
suis. et si vera sunt oia que ex ore meo hec
mulier audiuit et credidit. aperiat os eius
qui aperuit os zacharie. p̄bete dñi. Id
hanc vocē mulier exclamavit. Bñdico
sermo ois mi. et bidicet q̄ oibz que lo-
cūt̄ escrebit. Tunc enim angelus libuit te
necē in te. vbi ois q̄ dictū scripta erant.
Tunc autē ei hoc audire proddit et de
de sancti Sebastiani. subi postulātū in-
dulgi. Statim ab soluens martires ro-
gabat vbi libertate abirent. Qui dixerunt.
nullatenus usq; deferruros victoriam quam
cepissent. Tantaz igē gratiam et virtutem
verbi sancti Sebastiani dominus
contulerat. q; non solū ab arcellianū
et Marcum in martirij constanza robo-
rante etiam parentē cum ois tran-
quillum. et matrem cū multis alijs ad
fidei ostentis q̄ oibz Polycarp⁹ p̄b; hap-
sitanus. Traqū autē morib⁹ grauissimo
laboraz. morib⁹ et baptizatē sanitatis rece-
pit. p̄ficit autē vbi rome. q̄ t̄pse mor-
bo grauissimo laborabat erga eum. Traqū
lī vta se adiunget et q̄ libi sanitatis
dederat. Tunc q̄ ad eū venisset Polycarp⁹
p̄b̄t̄er. et Sebastianus et ipse eos ro-
garat ut etiam sanitatis recuperet. Dixit
et Sebastianus. ut p̄uis ydolis abne-